
Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny kmenových 
oborů

Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 897 53 0 0 1 963 39 2 412 7 364

UK Technické vědy a nauky 21 až 39 331 0 0 0 0 0 79 410

UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 898 828 10 177 0 359 74 1 585 13 921

UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 5 463 1 112 142 3 3 256 762 1 820 12 558

UK Ekonomie 62, 65 364 0 0 0 307 0 208 879

UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 772 0 0 0 471 4 243

UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 3 223 1 436 425 232 1 431 758 375 7 880

UK Obory z oblasti psychologie 77 307 0 75 15 174 0 195 766

UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 456 0 3 2 196 0 259 916

UK Celkem 11 až 82 13 939 3 429 14 594 252 7 686 1 633 7 404 48 937

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 109 198 80 0 62 84 30 563

KTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 122 0 0 0 63 0 43 228

KTF Celkem 11 až 82 231 198 80 0 125 84 73 791

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 71 33 15 3 51 27 63 263

ETF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 200 162 0 0 0 0 0 362

ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Celkem 11 až 82 271 195 15 3 51 27 63 625

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 200 56 3 0 80 21 57 417

HTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 395 0 2 0 162 0 0 559

HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Celkem 11 až 82 595 56 5 0 242 21 57 976

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 772 0 0 0 471 4 243

PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Celkem 11 až 82 0 0 3 772 0 0 0 471 4 243

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 226 226

1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 292 289 3 360 0 101 74 607 4 723

Mgr.   Mgr. nav.  

Bc.   Mgr.   Mgr. nav.  

Bc.  

Mgr.   Mgr. nav.  

Bc.  

Mgr.   Mgr. nav.  

Mgr.   Mgr. nav.  

Bc.  

III-2b (4.1) Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2014) (pouze pro MŠMT)
Bc. Mgr. Mgr. nav.

Bc.  



1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 91 91

1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Celkem 11 až 82 292 289 3 360 0 101 74 924 5 040

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 99 99

2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 1 1

2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 81 82 1 116 0 59 0 247 1 585

2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Celkem 11 až 82 81 82 1 116 0 59 0 347 1 685

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 36 36

3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 203 192 1 245 0 0 0 225 1 865

3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Celkem 11 až 82 203 192 1 245 0 0 0 261 1 901

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 5 5

LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 1 824 0 0 0 179 2 003

LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Celkem 11 až 82 0 0 1 824 0 0 0 184 2 008

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 109 1 401 0 0 0 230 1 740

LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Celkem 11 až 82 0 109 1 401 0 0 0 230 1 740

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 31 31

FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 124 90 1 231 0 66 0 97 1 608

FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Celkem 11 až 82 124 90 1 231 0 66 0 128 1 639

                     

Bc.  

Mgr. nav.  

Bc.  

Bc.  

Bc.  

Mgr.  

Mgr. nav.  

Mgr. nav.  

Mgr.  

Mgr. nav.  

Mgr.  

Bc.   Mgr.  

Mgr.   Mgr. nav.  



Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 2 617 137 44 0 1 388 61 1 089 5 336

FF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 102 79 1 1 199 54 35 471

FF Obory z oblasti psychologie 77 186 0 74 15 112 0 71 458

FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 334 0 3 2 133 0 216 688

FF Celkem 11 až 82 3 239 216 122 18 1 832 115 1 411 6 953

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 657 0 0 0 1 258 0 1 321 4 236

PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 331 0 0 0 0 0 44 375

PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 28 28

PřF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Celkem 11 až 82 1 988 0 0 0 1 258 0 1 393 4 639

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 240 53 0 0 633 39 641 2 606

MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Celkem 11 až 82 1 240 53 0 0 633 39 641 2 606

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 59 59

PedF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 1 752 1 009 422 231 734 507 196 4 851

PedF Obory z oblasti psychologie 77 121 0 1 0 62 0 33 217

PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Celkem 11 až 82 1 873 1 009 423 231 796 507 288 5 127

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 1 310 389 0 0 1 166 302 288 3 455

FSV Ekonomie 62, 65 364 0 0 0 307 0 208 879

FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Celkem 11 až 82 1 674 389 0 0 1 473 302 496 4 334

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0

FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 34 34

FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 198 66 0 0 133 0 0 397

FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0

FTVS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

Mgr.  

Bc.  

Bc.  

Bc.  

Bc.  

Bc.  

Bc.  

Mgr. nav.  

Mgr.  

Mgr.   Mgr. nav.  

Mgr.  

Mgr.   Mgr. nav.  

Mgr. nav.  

Mgr.   Mgr. nav.  

Mgr. nav.  



FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 774 186 0 0 336 197 144 1 637

FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

FTVS Celkem 11 až 82 972 252 0 0 469 197 178 2 068

                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 72 0 53 125

FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 1 156 299 0 0 509 267 206 2 437

FHS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Celkem 11 až 82 1 156 299 0 0 581 267 259 2 562

                     

 

 

Mgr.  Bc.   Mgr. nav.  

PF - prezenční forma studia                  

KF - kombinovaná forma studia                  


